
2箱以上（どれでも）ご注文で、20％または25％OFFにてご提供します！ 是非この機会にご検討ください。
ご注文の際は、裏面のキャンペーン専用注文書にてお願いします。※割引価格は、それぞれ本リーフレットにてご確認ください。

＊この製品シリーズは静岡工場で
　製造しています。

日本製

　　　　  ブランドのキャラクター・イルカです。
　　　　  ブランドのティッシュカルチャー製品は、
静岡本社工場（※）で製造しています。（※一部製品は除く）

日本製

IWAKI Campaign Relay 2020IWAKI Campaign Relay 2020

品種コード カバーガラス厚
（呼称）

標準価格
(円/箱）

キャンペーン価格
（円/箱）

0.12～0.17mm
（No.1）

0.16～0.19mm
（No.1S）

No.1S、グリッド付

22,500
17,500
9,000
7,000
18,000

箱入数
（個）
50
50
20
20
20

測定部直径
（mm）
27
12
27
12
12

3910-035
3911-035
3970-035
3971-035
3922-035

16,880
13,130
6,750
5,250
14,400

★個包装　★E.O.G．滅菌済　★材質：ディッシュ…ポリスチレン　カバーガラス…ホウケイ酸ガラス

コラーゲンなどの細胞外基質（ECM)コート無しに、そのまま細胞を播種・培
養できます。周りのポリスチレン面にも細胞が接着します。
（※細胞の種類や培養条件により、細胞接着は異なります。必要に応じ
ECMコート製品をご利用ください。）

ガラスベースディッシュ（ガラス底面培養容器）

のガラスベースディッシュは、使いやすい！

キャンペーン・リレー2020キャンペーン・リレー2020

本体と蓋の段差を少なくし、掴みやすい形状にしています。

カバーガラスにグリッドパターン（グリッド間隔150μm）を培養面と反対の面
に印字しています。記録用紙（グリッドパターン）を製品に同封しています。ダ
ウンロードも可能です。http://iwaki.atgc.co.jp/div/rika/pdf/gbgrid.pdf

底面ガラス厚（呼称）：No.1・No.1S・グリッド付きNo.1S

◎キャンペーンご注文時、裏面の簡単なアンケートに
　お答えいただくと、抽選で、5名様へ　　　 の食器をプレゼント！

キャンペーン期間　2020年12月1日㈫～2021年2月26日㈮ 【ご注文分まで】

キャンペーン対象製品

5th

細胞培養面の一部が、カバーガラスとなっており、
より高感度の細胞観察が可能です。

キャンペーン品以外にも、
ユニークなガラスベース製品を多数品揃え。
　➡ http://iwaki.atgc.co.jp/div/catalog/ga3186/a3269/p1.html

3922-035グリッドパターン図

拡大図

300㎛

150㎛拡大図

20%
OFF

25%
OFF

oror

持ちやすいその1

そのまま培養可能その2

グリッド付製品も品揃えその3

ガラスベースディッシュ製品ガラスベースディッシュ製品



コンシューマ本部　営業部　サイテック営業グループ
〒136-0071 東京都江東区亀戸1-42-20
http://www.atgc.co.jp/div/rika/
TEL 03-5627-3832   FAX 03-5627-3837

〈注〉本注文書にご記入頂きましたお客様の個人情報は、弊社営業担当または弊社販売店からの訪問情報として利用致します。
　　●本キャンペーンリーフレットに記載されている標準価格は、2020年12月1日現在のメーカー希望小売価格を示します。
　消費税は含まれておりません。価格及び製品仕様に関してましては、予告なく変更する場合がございます。
●本キャンペーンリーフレットに記載の標準価格・キャンペーン価格等の表現は、代理店・販売店の自由な価格設定を拘束・指示するものではございません。
　実際の納入価格に関しましては、代理店・販売店へお見積をご依頼ください。

キャンペーン専用注文書（2020年12月1日～2021年2月26日）
◎ 太線枠にご記入頂き、販売店へご依頼ください。

【 ご注文日 ： 202    年　　　月　　　日 】

得意先 納入先コード 摘要 出荷日
【弊社使用欄】

①今回のキャンペーンはどちらでお知りになりましたか？
　□販売店の紹介　　　□知り合いの研究者、他からの紹介　　　□インターネット（IWAKIホームページを見て）
②弊社製品（IWAKIブランド）を継続使用いただいているお客様へお伺いします。
　弊社製品をご使用頂いている理由を教えてください。（複数回答可能）
　□価格が安いから　　　□品質が良いから　　　□日本製で安心だから　　　□販売店が奨めるから
　□納期が早いから　　　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
③今回初めて、弊社製品（IWAKIブランド）をご購入頂くお客様へお伺いします。
　今回ご注文された理由を教えてください。（複数回答可能）
　□キャンペーンで価格が安いから　　　□他のIWAKI製品を使用していて品質が良いから　　　□日本製で安心だから　
　□販売店が奨めるから　　　□現在、使用中の製品に不満を持っているから（価格・品質・納期）
　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）
④細胞培養等に用いる遠沈管（滅菌済みディスポーザブル）に求める機能について教えてください。（2項目まで選択可能）
　□遠心強度　　　　　　　　□透明度（視認性）　　　  □目盛があること/目盛の見やすさ　
　□凍結保存に使用可能　　　□キャップの締め易さ　　　□キャップの密閉度（漏れない）
　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

◎ 簡単なアンケートにお答えください。□に　を入れてください。（お客様による回答をお願いします。）

◎ ご注文の合計が2箱以上になるようにお選びください。
No. 品種コード 現在ご使用のメーカーはどちらですか？ ご注文箱数 処理欄

合計

1
2
3
4
5

IWAKI・その他（メーカー名　　　　　　　　　　　）・初回購入
IWAKI・その他（メーカー名　　　　　　　　　　　）・初回購入
IWAKI・その他（メーカー名　　　　　　　　　　　）・初回購入
IWAKI・その他（メーカー名　　　　　　　　　　　）・初回購入
IWAKI・その他（メーカー名　　　　　　　　　　　）・初回購入

3910-035
3911-035
3970-035
3971-035
3922-035

ご施設名

お名前

ご住所

利用販売店

ご所属

(〒　　　－　　　　　）

(　　　　　　）　　　　　　－

（支店・営業所）　担当名

T E L

□お客様による自筆ご注文　　□販売店による代筆ご注文

●お一人様何回でもご応募できますが、当選は1回までとなります。
●お名前・ご連絡先等のご記入に不足がある場合、無効とさせていただく場合があります。
●厳正な抽選の上、賞品の発送をもって、発表に代えさせていただきます。

プレゼント当選のお客様へは、E-mailでご連絡させて頂きますので、E-mailアドレスをご記入ください。
　□プレゼント抽選に応募する
　　E-mailアドレス ：　　　　　　　

◎ プレゼント抽選応募について （応募される場合は、□に　を入れ、E-mailアドレスをご記入てください。）


